Oficio 151_2023 - CAMARA MUN. - audiencia publica PLC 15, 18 e 19 - dia 14_09_2023
Endereço: Praça Francisco Orlando Stocco, 35 - Centro, Cordeirópolis - SP, 13490-004

Telefone: (19) 3556-9900 Site: www.cordeiropolis.sp.gov.br/ CNPJ: 44.660.272/0001-93

Cordeirópolis, 21 de agosto de 2023.

Ofício SMOP nº 151/2021 – BAB

Ref.: Audiência Pública na Câmara Municipal, 14/09/2023, às 19h00 – 3 assuntos

 Excelentíssimo Senhor,

O Município de Cordeirópolis, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

E PLANEJAMENTO, neste ato representado peloExmº Sr. Prefeito Municipal, abaixo assinado,

vem respeitosamente solicitar de V.Excia a liberação das dependências da Câmara Municipal

para realizar Audiência Pública no dia14 de setembro do corrente, quinta-feira, às 19h00,

juntamente com a estrutura de pessoal e equipamentos, visando apresentar emendas

paraPLANO DIRETOR – Anexo V. – PLC 15/2023; Anexo II. – PLC 18/2023 e

ZONEAMENTO – Anexo III – PLC 19/2023, com publicidade no Jornal Oficial do Município,

nos termos das Leis Complementaresnºs177 e 178 de 2011, respectivamente.

Colocamos o Engº Benedito Aparecido Bordini – Diretor de Urbanismo, à

disposição para apresentar os documentos pertinentes, inclusive representando nossa Casa de

Leis. O edital de chamamento segue no e-mail do Sr. Josias.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ADINAN ORTOLAN
Prefeito Municipal

AO
EXCELENTÍSSIMO SR.
JOSÉ ANTONIO RODRIGUES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
CORDEIRÓPOLIS-SP

		2023-08-21T16:00:07-0300
	JOSE ADINAN ORTOLAN:11019548843